Vereador Rode y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre qual é a situação da fila de espera para o recebimento de aparelhos auditivos.

REQUERIMENTO N° 3866/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL É A SITUAÇÃO DA FILA DE ESPERA PARA O
RECEBIMENTO DE APARELHOS AUDITIVOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4592/2019
Data: 16/12/2019 - Ho ário: 14:06

1111 11111111111111 • 111

APROVADO
1 j DEZ. Lula

Vereador Felipe César - FC
Presidente

•

Senhor Presidente,

Considerando que a entrega de aparelhos auditivos para população tem uma fila de espera muito

grande;

Considerando que é demanda recorrente da população ter informações de quando receberão ou

poderão trocar seus aparelhos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre qual é a situação da fila de espera para

o recebimento de aparelhos auditivos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	Dezembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1